



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه شنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۷ - ۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۰
سال بیستم - شماره ۵۵۴۳ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

دادستان‌ها به موضوع گرانی ورود کنند

رئیس دستگاه قضا: نباید فراموش کنیم که مشکلات اقتصادی کشور با برخورد های صرفاً قضایی حل نمی‌شود بلکه نیازمند تدبیر دولتمردان هستنیم
صفحه ۲

قطر: بخواهیم یا نخواهیم باید با ایران تعامل کنیم

ایران جزئی از منطقه ماست، بخواهیم یا نخواهیم چه با سیاست آنها موافق باشیم، چه مخالف
صفحه ۱۵

یادداشت‌های امروز	
۲	وحدت حوزه و دانشگاه نیاز ضروری امروز جامعه حسن رشوند
۱۵	مشروعیت آمریکا به طالبان بعد از ۱۸ سال جنگ اسماعیل باقری
۴	انتقال آب خزر و آزمون یک آزموده علی روانخواه

حراج املاک ایرانی در گرجستان

■ پیش از این دلان پیشنهاد می‌کردند با توجه به نرخ بالای سود بانکی در ایران، متقاضیان خرید ملک در گرجستان با سپرده‌گذاری در بانک‌های داخلی، سود ماهانه آن را به دلار تبدیل و در ازای اقساط پرداخت کنند، روشی که ایرانیان آن را در ترکیه و کانادا نیز به کار گرفتند و بخشی از شبکه بانکی کشور این روزها عملاً در حال پرداخت اقساط املاک ایرانیان در گرجستان، ترکیه و کانادا است | صفحه ۴

■ هجوم ایرانی‌ها برای خرید ملک و خانه در گرجستان که یکی از عوامل بحران ارزی در کشور معرفی می‌شد، حالا با احتمال حتی مصادره اموال با فشار امریکا، شکل وارونه به خود گرفته است و ایرانی‌ها چوب حراج به املاک خود در گرجستان زده‌اند. هر چند دلان همین حالا در حال خرید این اموال به زیر قیمت و فروش آن به برخی ایرانی‌های دیگر هستند!

بشیر «توبه اعراب» در آغوش بشار



رئیس جمهور سودان به عنوان نخستین رئیس یک کشور در ۸ سال گذشته به ملاقات همتای سوری خود در دمشق رفت

■ رئیس جمهور سودان اواخر یکشنبه با استقبال همتای سوری خود وارد دمشق شد تا اولین رهبر عربی و البته اولین رئیس یک کشور در ۸ سال گذشته باشد که برای احیای روابط با سوریه پیشگام شود؛ اقدامی که با استقبال مسکو مواجه شد و وزارت خارجه روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد بازگشت سریع سوریه به خانواده عربی به حل هر چه سریع‌تر بحران این کشور کمک خواهد کرد | صفحه ۱۵

۱۵
ترامپ: چین عقب است پاریس در حال سوختن و اوضاع ما خیلی خوبه!

۲
بادوچرخه مترو سواری کنید

واگن‌هایی در مترو به جابه‌جایی مسافران همراه با دوچرخه‌شان اختصاص داده شده است

۱۶
«انتظار» برای کودکان دریایی از مفاهیم را در برمی‌گیرد

گفت‌وگوی «جوان» با نویسنده ادبیات دینی برای کودک

۳
صداوسیما برای شهید حججی زینب وار عمل کرد

جوابیه صداوسیما به گزارش «جوان»

۱۳
حاشیه‌نگاری اعزام تیم ملی فوتبال به آخرین اردو برای حضور در جام ملت‌های آسیا

رخ به رخ با وزیر!



مراسم سالگرد شهید علی خوش لفظ امروز برگزار می‌شود

اولین سالگرد شهادت علی خوش لفظ راوی کتاب «وقتی مهتاب گم شد» با حضور جمعی از اینارگران و اهالی فرهنگ در بنیاد شهید مدنی برگزار می‌شود.

به گزارش جوان، به نقل از پایگاه خبری سوره مهر، اولین سالگرد شهادت علی خوش لفظ راوی کتاب «وقتی مهتاب گم شد» با حضور جمعی از اینارگران و اهالی فرهنگ از جمله محسن مؤمنی شریف (رئیس حوزه هنری)، عبدالحمید قره‌داغی (مدیر انتشارات سوره مهر)، حاج حسین یکتا و جمعی از اینارگران و جانبازان کشور امروز سه شنبه ۲۷ آذر ماه در بنیاد شهید مدنی برگزار می‌شود.

شهید علی خوش لفظ، راوی کتاب «وقتی مهتاب گم شد» سال گذشته در ۲۹ آذر ماه پس از تحمل سال‌ها رنج در بیمارستان خاتم‌الانبیاء تهران بر اثر عوارض شیمیایی ناشی از هشت سال دفاع مقدس به یاران شهیدش پیوست.

«وقتی مهتاب گم شد» عنوان کتاب خاطرات این شهید بزرگوار به قلم حمید حسام است که پیش‌تر مورد عنایت رهبر معظم انقلاب قرار گرفته بود و قاسم سلیمانی نیز در خصوص آن دل‌نوشته‌ای دارد که در آن از شوقش برای شهادت می‌گوید.

شهید خوش لفظ در عملیات رمضان، مسلم بن عقیل، والفجر ۵، کربلای ۴ و کربلای ۵ حضور داشته و نهایتاً در عملیات کربلای ۵ تیر به نفاق وی اصابت کرده و به شدت مجروح می‌شود که پس از این واقعه، از این مجروحیت رنج می‌برد و مکرراً در بیمارستان بستری می‌شد.

مراسم سالگرد شهید علی خوش لفظ سه شنبه ۲۷ آذر ماه ساعت ۱۸ تا ۲۱ در بنیاد شهید مدنی واقع در خیابان رشت برگزار می‌شود.

تاوان ناتوانی مدیران در کنترل گرانی و فشی را مردم می‌دهند؟

عضو هیئت مدیره انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف‌کننده گفت: گرانی و گرانی‌فروشی بی‌رویه کالاها و خدمات دلالت بر ناتوانی مدیران تصمیم‌گیر و دستگاه‌های نظارتی دارد ولی تاوان آن را مردم و مصرف‌کنندگان می‌پردازند. به گزارش «تسنیم»، محمد محمدی اظهار کرد: ستاد تنظیم بازار کشور در تصمیم‌گیری و تنظیم بازار ضعیف است و حقوق مصرف‌کنندگان پایمال می‌شود. اصولاً فلسفه تنظیم بازار برای جلوگیری از افزایش بی‌رویه قیمت‌ها و تنظیم بازار در مقابل نوسانات غیرمتعارف

یک منبع در سازمان ملل عنوان کرد شروع شکننده توافق آتش بس در یمن

در حالی که به گفته منابع سازمان ملل، اجرای آتش بس میان طرف‌های درگیر در یمن در بندر راهبردی الحدیده از دیشب شروع شده، تا ساعاتی قبل از آتش بس، حملات هوایی ائتلاف عربستان در این استان همچنان ادامه داشت. به گزارش خبرگزاری فرانسه (AFP)، یک منبع دیروز، زمان شروع آتش بس را در استان ساحلی الحدیده نیمه شب دوشنبه به وقت محلی (۳۰ دقیقه بامداد سه شنبه به وقت تهران) اعلام کرد. با این حال، شدت درگیری‌ها تا ساعات منتهی به شروع آتش بس باعث شد که

گزارش «جوان آنلاین» از حواشی تولید یک سریال نام نویسنده سریال حضرت موسی (ع) تغییر کرد!

«جوان آنلاین» می‌گوید: «مشخص نیست که حتی صدا و سیما قصد ساخت این سریال را داشته باشد یا نه؟ زیرا بارها از این نشست‌ها گذاشته و وعده ساخت سریال را داده است اما درباره اینکه اسم آقای سلحشور را به عنوان نویسنده نیاورده‌اند باید بگویم که ظاهراً در جلسه اسم ایشان مطرح شده، اما کسی که این خبر را تنظیم کرده، به‌طور سهوی اسمی از ایشان نیاورده است.» هر چند که با نیاوردن اسم مرحوم فرح‌الله سلحشور از ارزش زحمات ایشان برای نویسندگی سریال حضرت موسی (ع) کم نمی‌شود، اما به نظر می‌رسد که باید سازمان صدا و سیما این مورد را در خبر خود اصلاح کند یا تهیه‌کننده این سریال، توضیحات تکمیلی را درباره اینکه آقای بهمن‌پور کار ویرایش فیلمنامه را انجام داده‌اند ارائه کند.

روز گذشته مرحله پیش تولید سریال الف ویژه حضرت موسی (ع) در نشست رئیس سازمان صدا و سیما با معاون سیما، رئیس مرکز سیما فیلم و تهیه‌کننده و کارگردان این سریال آغاز شد. در این جلسه همچنین گزارشی از آخرین اقدامات انجام شده در مرحله صفر پروژه و پرآورد تولید سریال حضرت موسی (ع) به رئیس سازمان صدا و سیما ارائه شد. نکته جالبی که در انتشار خبر این نشست به چشم خورد این بود که نه تنها از مرحوم فرح‌الله سلحشور به عنوان نویسنده این سریال یاد نشد بلکه به نهایه شدن نگارش ۴۴ قسمت سریال حضرت موسی (ع) از ۵۲ قسمت آن توسط حجت‌الاسلام سعید بهمن‌پور

معاون وزیر کشور اعلام کرد تأمین ۲۲۰۰ میلیارد تومان حق بیمه رانندگان

به دغدغهای که اخیراً داشته در بخش نوسازی این ناوگان فعالیت‌های خوبی انجام داده و تلاش‌مان بر این بوده که ورود اتوبوس‌های جدید در کنار نوسازی ناوگان انجام شود تا ناوگان جدید شده و به نوعی پویا و پویا شود. جمالی با بیان اینکه در حوزه حمل‌ونقل ریلی ۱۰۷ هزار میلیارد ریال مجوز انتشار اوراق مشارکت برای حمل‌ونقل ریلی داریم، افزود: تمام تلاش‌مان بر این است که شهرهایمان را تبدیل به شهرهای آرام و سبز کنیم که تعدد خودروهای شهری در آن کم است و این موضوع عنایت ویژه‌ای از همسرهای و هم‌میهن‌ها را می‌طلبد؛ زیرا بحث آلودگی هوا و کم‌شدن ترافیک بختی نیست که فقط مختص به یک دستگاه باشد بلکه نیازمند هم‌افزایی چندین دستگاه است. به گفته معاون عمران توسعه شهری و روستایی وزارت کشور «خوشبختانه این موضوع در بودجه

همکار گرامی
جناب آقای محمدرضا هداوند سوری
مصیبت درگذشت پدر گرامیمان را تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای جنابعالی و بازماندگان صبر جمیل و برای آن مرحوم رحمت و مغفرت مسئلت می‌نمایم.
مدیر مسئول و کارکنان روزنامه جوان

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان
تلفنی آگهی می‌پذیرد
۸۸۳۴۱۶۵۴

